Municipal utilizar outro índice que venha a substituí-lo, com o fim de manter o equilÍbrio

econômico-financeiro, No caso de ser aplicado o reajuste, as alterações de valores passarão

a ser praticadas no mês subsequente.

6. VALOR MENSAL ESTIMADO

^ 
6.1 Estima-se o valor mensal para a prestaçáo dos serviços em R$ 1.300,00 (Hum mil e

trezentos reais) mensais

6,2 Os valores,referenciados se basearam em ampla pesquisa de mercado realizados pela

Administração, levando-se em consideração toclos os detalhes que envolvem a contração, e

que norteará as decisões quanto à aceitabilidade das propostas.